

STRUDEL AL PAPAVERO

informazioni generali sul prodotto

denominazione: STRUDEL AL PAPAVERO
nome del prodotto: PRODOTTO DA FORNO

-



elenco ingredienti

ripieno al papavero: (papavero blu, zucchero, amido, **siero di latte dolce in polvere, quellmehl di frumento, farina di soia, grasso di latte**, spezia, aroma, correttori di acidità(acetato di calcio)), acqua, Pasta dolce: (**farina di frumento**, grassi vegetali, zucchero, glucosio, **uovo intero essiccato**, fiocchi di patate, sale da tavola, **latte scremato in polvere, tuorlo duovo essiccato**, aroma(aroma naturale), succo di Acerola, spezia), **farina di frumento**, lievito

nota integrativa al allergeni

contiene: cereali contenenti glutine (quellmehl di frumento, farina di frumento), latte (siero di latte dolce in polvere, grasso di latte, latte scremato in polvere), soia (farina di soia), uova (uovo intero essiccato, tuorlo duovo essiccato)

(Nel nostro stabilimento non possiamo escludere l'eventuale presenza di tracce di allergeni: cereali contenenti glutine, arachidi, uova, soya, latte, sesamo, frutta guscio)

informazioni nutrizionali

informazioni nutrizionali	per 100g
energia (in kJ / kcal)	1525 / 364
grasso (in g):	15
di cui acidi grassi saturi (in g):	4,0
carboidrati (in g):	46
di zucchero (in g):	24
proteine (in g):	11
sale (in g):	0,57